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２０１１　　　 ＯＰ級ヨット大会〔東日本大会〕各種ご案内
	★宿泊紹介について　　
　＜紹介先＞　蒲郡ホテル(TEL.0533-68-1300）一泊朝食付き5,500円
（予約時に大会参加の旨申し出て、各自にてご手配ください。）
＜その他参考＞蒲郡市観光協会ウェブページ　http://www.gamagori.jp/stay/index.html

	★レセプション（交流会）について

7月16日（第1日目）競技終了後、参加クラブ相互の交流を深めていただくレセプションを実施します。夕食を兼ねながら、交流のひとときを皆様と過ごしたく、ぜひご参加ください。
●日　時：平成23年7月16日（土）18時から

●場　所：ラグーナ地魚食堂（会場から歩10分）
●参加費：2,000円（バイキング形式、ソフトドリンク付）
	★昼食弁当について

7月16日・17日の昼食弁当は、事前に事務局へ申し込む事が可能です。注文を取りまとめて業者に発注します。

●金　額：700円／1人前（飲料付）

●備　考：選手用注文数の集計のため、選手の申し込みには下表「クラス」に参加クラスをご記入ください。

	●お申し込み：レセプション・昼食のお申し込みは、参加申込書等といっしょに6月30日（木）必着で、本申込書にてB&G財団までお申込みください。お支払いは、参加費といっしょに、7月1日（金）までに、次の指定口座に振り込んでください。※7月1日17時以降キャンセルには、返金ができませんのでご了承ください。
●申込先：Ｂ＆Ｇ財団　海洋センター支援部 クラブ課　〒105-8480　東京都港区虎ノ門1－15－16
　　　　　E‐mail：club@bgf.or.jp   TEL：03-5521-6744　　FAX：03-5521-6745

●振込先：みずほ銀行 新橋支店 普通預金　8312091（財）ﾌﾞﾙｰｼｰ･ｱﾝﾄﾞ･ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ財団


２０１１Ｂ＆Ｇ ＯＰ級ヨット大会〔東日本大会〕レセプション・昼食申込書
	クラブ名
	
	申込責任者
	

	携帯電話
	
	Ｅメール
	


	氏　　名
	クラス
	7/16
	7/17
	氏　　名
	クラス
	7/16
	7/17

	
	
	弁当
	レセプション
	弁当
	
	
	弁当
	レセプション
	弁当

	
	
	\700
	\2,000
	\700
	
	
	\700
	\2,000
	\700

	例：東京虎太郎
	A
	○
	○
	×
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	














